
Ministero dell’Istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/

                                                              C.F.: 80100690611

IL DIRIGENTE

V I S T A l’O.M.  n. 182 del 23 marzo 2020 relativa alla mobilità del personale della 
scuola per l’anno scolastico 2020/2021;

V I S T E le norme del C.C.N.I siglato in data 06/03/2019, concernente la mobilità del 
personale  docente,  educativo  ed  ATA per  il  triennio  2019/20,  2020/21  e 
2021/22;

VISTA l’Ordinanza del Tribunale del Lavoro di Napoli Nord del 14/12/2020 RG n. 
11674/2020,  con  cui  il  Giudice  ha  accolto  il  ricorso  promosso  dalla 
insegnante  di  scuola  dell’Infanzia  FLORIO  ALESSANDRA  nata  il 
26/08/1964  NA  per  la  rettifica  ai  trasferimenti  disposti  dal  Ministero 
dell’Istruzione  per  l’a.s.  2020/2021,  Ordinanza  con  cui  viene  disposta 
l’assegnazione della ricorrente presso una delle sedi indicate nella domanda di  
mobilità della docente;

D E C R E T A

per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  la  rettifica  della  titolarità  della  docente  di  scuola 
dell’Infanzia FLORIO ALESSANDRA (26/08/1964 NA), titolare su infanzia posto comune, dall’ 
Istituto  Comprensivo  “CRISPANO  –  I.C.  QUASIMODO”  (NAAA88100D)  alla  Provincia  di 
Caserta (Codice CEAA000VY6); la docente è assegnata in via provvisoria, in soprannumero, per 
l’anno  scolastico  2020/21  sulla  sede  scolastica  CEAA89300T dell’IC  “MORO  PASCOLI”  di 
Casagiove,  Scuola  Infanzia  -  Posto  Comune.  La  sede  di  titolarità  sarà  assegnata  tramite  le 
operazioni di mobilità in organico di diritto per l’a.s. 2021-22. 

I  Dirigenti  delle  Istituzioni  Scolastiche  in  indirizzo  provvederanno  alla  formale  notifica  del 
presente decreto alla docente in questione.

IL DIRIGENTE
Vincenzo Romano

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

VR/fa
dott. APPERTI FRANCESCO 
Organici e mobilità scuola infanzia
e secondaria di primo grado 
Tel. 0823 2348259

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE INTERESSATE:
IC "CRISPANO I.C. QUASIMODO” -   naic88100n@pec.istruzione.it
IC “MORO PASCOLI” CASAGIOVE - ceic893002@pec.istruzione.it
- STUDIO LEGALE DI MONACO-DELLE CURTI: carminedimonaco@pec.it
-AL SITO WEB

mailto:carminedimonaco@pec.it
mailto:ceic893002@pec.istruzione.it
mailto:naic88100n@pec.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2021-01-13T08:18:33+0000
	ROMANO VINCENZO


		2021-01-13T11:17:29+0100
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0000577.13-01-2021




